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روسای محترم واحدهای استانی/دانشکده وآموزشکده های فنی و حرفه ای 

با سلام و آرزوی توفیق

با عنایت به مصوبه هیات محترم رئیسه دانشگاه و مطابق با برنامه عملیاتی مرکز امور 
مدرسان، در اجرای توانمندسازی و بالندگی اساتید با رویکرد شایستگیهای فنی 
(توانمندسازی) و غیرفنی (بالندگی) و با توجه به محدودیتهای کرونایی، برگزاری 
۴۵ دوره طبق برنامهای به شرح جدول پیوست، برای تابستان ۱۴۰۰برنامه ریزی شده 
است. انتخاب دوره ها با اولویت دروس رشته های جدید تدوین و بازنگری شده و 

تشکیل آنها به صورت مجازی است.

از روسای محترم استانی خواهشمنداست تلاش نمایند تا موضوع به نحو مقتضی و در 
اسرع وقت به کادر علمی دانشگاه (اعضای هیات علمی، مدرسین، هنرآموزان و 

دبیران) بالاخص اعضای هیات علمی پیمانی اطلاع رسانی گردد. 

ضمنا متقاضیان می بایست به نکات زیر توجه نمایند.

متقاضی لازم است:

عضو کادر علمی دانشگاه باشد (اعضای هیات علمی، مدرسین، هنرآموزان و  -۱
دبیران).

۲- فرم شرکت در دوره های توانمندسازی که در لینک زیر بارگزاری شده است 
را از روز شنبه ۱۴۰۰/۴/۲۶ حداکثر تا ساعت ۲۴ روز یک شنبه ۱۴۰۰/۵/۱۰  

تکمیل نمایند.
https://tvu.ac.ir/fa/form_data/add/form_id=3541
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فرم شرکت در دوره های بالندگی که در لینک زیر بارگزاری شده است را از  -۳
روز شنبه ۱۴۰۰/۴/۲۶ حداکثر تا ساعت ۲۴ روز یک شنبه ۱۴۰۰/۵/۱۰  

تکمیل نمایند.

https://tvu.ac.ir/fa/form_data/add/form_id=3546

در صورتی که تعداد متقاضیان شرکت در دورهها بیش از ظرفیت تعیین شده باشد، 
کمیته تخصصی مربوطه با توجه به رشته های تخصصی متقاضی و سابقه خدمت، 

اسامی افراد واجد شرایط برای شرکت در دوره را اعلام می نمایند.

شرکت در دوره منوط به ارائهی تایید نهایی ثبت نام است که به ایمیل  -۴
متقاضی ارسال خواهد شد. لذا خواهشمنداست از حضور در دوره بدون اخذ و 

ارائه تایید نهایی ثبت نام خودداری گردد.
شرکت کنندگان به ساعت و زمان کلاسها در هنگام ثبت نام دقت فرمایند،  -۵
حضور همزمان در دو کلاس تخلف محسوب میشود و در این صورت مخاطب 

از دو کلاس حذف میشود.
۶- در صورت تکمیل شدن ظرفیت کلاس ها دوره مذکور غیرفعال میشود.

اساتید مدعو امکان شرکت در کلاسهای توانمندسازی را خواهند داشت و در  -۷
صورت درخواست گواهینامه هزینه دوره را که متعاقبا اعلام میشود را پرداخت 

مینمایند.


